miliaria et — — — et I Flavia
— — — et — — — et I
et I — — — et I
Ituræorum sagittariorum et
et sunt in Da

XXV pluribusve stipe
honestâ missione, quorum n
sunt civitatem Romanam, qui eo
et conubium cum uxoribus, quas
est civitas iis data, aut cu
dumtaxat singulis. Idibus Decembribus

Quinto Canusio Præ
Cajo Lusio Spar
Cohorti I Vindellicorum miliaria,æ,
Lucius (?) Versinius Ape
Ex pedit

Barsimso Calliste
Descriptum et recognitum
quæ fixa est Romæ i
templum Divi Augusti ad
Marci Servilii
Lucii Pulli
Marci Sentilii
Tiberii Julii
Caji Julii (?)
Caji Pomponii
Publii Ocillii

Vom Zusammenfluss der Bisztra und des Temes (Tibiscum).

51. Marsigli II, bei Böhm II, 289.
Neigeb. 15 nach Katancsich 218, XL.

CORNELIAE
SALONINAE
AVG·CONIVGI
GALLIENI·AVG·N
ORDO·MVN
TIB·DEV·NVM
MAIESTATQ·EIVS

Cornelia Saloninae Augustæ, conjugi
Gallieni Augusti nostri, ordo municipii
Tibisci, devotvs numini majestatique ejus.
Aus den Jahren 252—263.

Caravan oder Kavarán.

52. Neigeb. 14, 1 nach Marsigli II,
Taf. 56.

MVN·TIB·
Municipium Tibiscum.

Commagenorum et I
Ubiorum et I Thracum sagittariorum
Gallorum Dacicorum et I Augusta
peditum singularium Britannicorum
cia sub Statio Prisco
ndiis emeritis dimissis
omina subscripta
rum
tunc habuissent, cum
m iis, quas post duxissent

nestino
so consulibus.
cui præest
r Hispellatensis
e
nis filio Cæsariensi
ex tabula aerea,
n muro post
Minervam.
Getæ
Chresimi
Jasi
Felicis
Urbani
Statiani
Prisci.

Denta,

an der Temesvárer Strasse im Banat.

53. Katancsich, Geogr. vet. VI, 232,
bei Böhm II, 289.

Kaum ganz richtig überliefert.

I·O·M·
I·R·M·T·M·
C·IANINVS
SABINIANVS
DCM·II·VIR·

Jovi Optimo Maximo, Junoni Reginae,
Minervæ, Terræ Matri Cajus Janinus (?)
Sabinianus, decurio municipii, duumvir—

Temesvár.

54. Nach Muratori 531, 4. Orelli
4121. Katancsich II, CCXIII „ad vicum
Marga regione Sebesiensi,“ wodurch die
Inscription zuweilen nach Mühlbach (Sa-
besium) versetzt worden ist.

DEAE · NEMESI
 AEL · DIOGENES
 ET SILLA · VALERIA
 PRO · SALVTE · SVA · ET
 FILIORVM · SVORVM
 MATER · ET · PATER
 EX · VOTO · A SOLO
 TEMPLVM · EX · SVO
 FECERVNT · COLLEGIO
 VTRICVLARIORVM

Deae Nemesi Aelius Diogenes et
 Silia Valeria, pro salute sua et filiorum
 suorum mater et pater ex voto a solo
 templum ex suo fecerunt collegio utri-
 culariorum.

55. Temesvár. Neigeb., Ergäni-
 zungen, nach Kandler in der Istria.

FL · IOVINVS · EX · PP
 MILITVM · HISTRICORVM
 ET · FL · PAVLVS · BIARCVS
 PATER · ET · FILIVS · DOMVM
 A · FVNDAMENTIS
 IVSSERVNT · FABRICARI

Flavius Jovinus, ex praeposito mili-
 tum Histricorum, et Flavius Paulus Bi-
 arcus, pater et filius, domum a funda-
 mentis jusserunt fabricari.